СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.01.2014 г. Инза  _№ _14___

О внесении изменений
и дополнений в решение
Совета депутатов
муниципального образования
«Инзенский район»
от 03.03.2010 № 43

 Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

 1. внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» от 03.03.2010 № 43 «Об утверждении Положения об

Общественной Палате муниципального образования «Инзенский район»

следующие изменения и дополнения:

 1.1. пункт 4 Положения об Общественной палате муниципального

образования «Инзенский  район» дополнить подпунктом  4.9.5.следующего

содержания:

«4.9.5. взаимодействие с подразделениями по профилактике

коррупционных и иных правонарушений органов местного самоуправления

муниципального образования «Инзенский район»; участие представителей

Общественной палаты в антикоррупционных мероприятиях.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального

опубликования в Инзенской районной газете «Вперёд».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социальной и молодёжной политике и по вопросам

развития местного самоуправления Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» (Чеботарёва С.Н.).

 Глава района                                                               В.Н. Шкунов

Гуряшина

2-53-31

вг